

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/681
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1207
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1289
Číslo dodatku č. 3 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1308

Číslo smlouvy zhotovitele G23/22/0846

DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO III/41319 KONICE, OPĚRNÁ ZEĎ

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

ALGON, a.s.

sídlem Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5
kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
zastoupena [REDACTED]

IČO: 28420403
sp. zn. B 14403

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVII. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 07. 09. 2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 05. 12. 2022 a dodatku č. 2 ze dne 6. 4. 23 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 3.

Zdůvodnění:

- Vzhledem k provádění stavby za částečné uzavírky, nebyla provedena provizorní komunikace v plném rozsahu. Provoz projížděl stavbu po polovinách vozovky. Bylo provedeno pouze dočasné rozšíření krajnice o výměře 50 m².
- Vzhledem k tomu že stavbou nedošlo k zasažení sousedních pozemků a není nutné pozemky rozdělovat, nebude třeba vyhotovovat geometrický plán.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. VIII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

9.294.804,32Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 3 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce.

V Brně, dne 9.2.2023

V Brně, dne 10.02.2023

Petr Študlar

Předseda představenstva

ALGON, A.S.

Bc. Román Hanák

ředitel

**Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje**

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MĚNĚPRÁCE

REKAPITULACE - TDK 3, dodatek č.3 SOD

III/41319 Konice, opěrná zeď

		Rozpočet dle SOD bez DPH	Dodatek č.1		Dodatek č.2		Dodatek č.3		Nový rozpočet bez DPH
I. Stavební náklady	Objekt Popis		VCP	TDK1	VCP	TDK2	VCP	TDK3	
	SO 101 Úprava komunikace III/41319	2 276 003,22	69 856,40						2 093 949,17
	SO 182 Dopravně inženýrská opatření	926 035,00		-251 910,45					616 600,00
	SO 201 Opěrná zeď na komunikaci III/41319	6 040 255,15		-198 490,00			-110 945,00		5 970 055,15
	SO 401 Kabel E.GD	59 850,00		-70 200,00					59 850,00
	SO 402 Kabel CETIN	19 950,00							19 950,00
	Stavební náklady - celkem	9 322 093,37	69 856,40	-520 600,45	0,00	0,00	-110 945,00	0,00	8 760 404,32

II. Ostatní a vedlejší náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		TDK2		TDK3		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	
	Ostatní náklady	134 400,00						-20 000,00	114 400,00
	Vedlejší náklady	420 000,00							420 000,00
	Ostatní a vedlejší náklady - celkem	554 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-20 000,00	534 400,00

Rekapitulace stavby	Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		TDK2		TDK3		Nový rozpočet bez DPH
		VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	
Finanční náklady projektu celkem	9 876 493,37	69 856,40	-520 600,45	-0,00	-110 945,00	0,00	-20 000,00	9 294 804,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TDK2 III/41319 Konice, opěrná zeď

Objekt: Změna č. 04 SO 182 Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: méněpráce SO 182 Dopravně inženýrská opatření

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -110 945,00 Kč

Cena celková: -110 945,00 Kč

DPH: -23 298,45 Kč

Cena s daní: -134 243,45 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -110 945,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.6

Datum: 15.12.2022

Čas: 15:10:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TDK2 III/41319 Konice, opěrná zeď
Objekt: Změna č. 04 SO 182 Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: méněpráce SO 182 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
11	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	-87,000	55,00	-4 785,00
14	916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	-8,000	500,00	-4 000,00
15	916113		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	KUS	-8,000	350,00	-2 800,00
16	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	KSDEN	-774,000	85,00	-65 790,00
17	916152		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	-1,000	1 500,00	-1 500,00
18	916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	KUS	-1,000	1 200,00	-1 200,00
19	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ	KSDEN	-93,000	85,00	-7 905,00
20	916332		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLÍÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	-11,000	420,00	-4 620,00
21	916333		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLÍÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	-11,000	320,00	-3 520,00
22	916339		SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ	KSDEN	-1 186,000	12,50	-14 825,00
9			Ostatní konstrukce a práce				-110 945,00

Celkem:

-110 945,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: TDK 3 III/41319 Konice, opěrná zeď

Objekt: Změna č. 05 SO 000 Ostatní náklady - méněpráce

Rozpočet: Změna č. 05 SO 000 Ostatní náklady - méněpráce

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -20 000,00 Kč

Cena celková: -20 000,00 Kč

DPH: -4 200,00 Kč

Cena s daní: -24 200,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -20 000,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: TDK 3 III/41319 Konice, opěrná zeď

Objekt: Změna č. 05 SO 000 Ostatní náklady - méněpráce

Rozpočet: Změna č. 05 SO 000 Ostatní náklady - méněpráce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
4	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	-1,000	20 000,00	-20 000,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				-20 000,00

Celkem: -20 000,00